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بهبودیافتگانقربانیان مبتلایان

۵۷ میلیون و ۲۹۴ هزار و ۱۹۲ نفریک میلیون و ۷۷۱ هزار و ۹۸۲ نفر۸۱ میلیون و ۱۴۵ هزار و ۳۹۷ نفر

قربانیانمبتلایانکشور
۳۴۱ هزار و ۱۳۸ نفر۱۹ میلیون و ۵۷۳ هزار و ۸۴۷ نفرامریکا
۱۴۷ هزار و ۹۴۰ نفر۱۰ میلیون و ۲۰۸ هزار و ۷۲۵ نفرهند 

  ۱۹۱ هزار و ۱۴۶ نفرهفت میلیون و ۴۸۴ هزار و ۲۸۵ نفربرزیل 
  ۵۴ هزار و ۷۷۸ نفرسه میلیون و ۵۰ هزار و ۲۴۸ نفرروسیه
۶۲ هزار و ۷۴۶ نفردو میلیون و ۵۵۹ هزار و ۶۸۶ نفرفرانسه

آخرین آمار کرونا در جهان

رکوردداران کرونا

 دولــت ترکیــه با جهش ویروس کرونا در جهــان، قوانین جدیدی را 
برای ســفر به این کشــور تعیین کرد. شــهروندان ایرانی برای سفر به 
ترکیه به ارائه گواهی منفی تست کرونا تا ۷۲ ساعت قبل از پرواز ملزم 
شده اند. شرط سنی برای ارائه گواهی منفی کرونا در برخی پروازهای 

شرکت های ایرانی از بالای دو سال تعیین شده است. ایسنا
 تعــداد جان باختگان بیماری کرونا در ایتالیا  از ۷۱ هزار نفر عبور 
کرده و این کشور تاکنون بیشترین قربانیان کرونا را در بین کشور های 

اروپایی داشته است.رویترز
 دولــت عــراق برای مقابله با ویروس کرونا، ســفر به ایران و چند 

کشور دیگر را برای دو هفته ممنوع کرد.ایلنا
 آمار مبتلایان به کووید۱۹ در آفریقای جنوبی از یک میلیون نفر فراتر 
رفته و به رقم یک میلیون و 4 هزار و 4۱3 نفر رسیده است. همچنین 
تاکنــون ۲۶ هــزار و ۷3۵ نفــر در این کشــور بر اثر ابتلا بــه این بیماری 
جان خود را از دست داده اند. آفریقای جنوبی بیشترین رقم مبتلایان 
بــه بیماری کووید۱۹ را در میان کشــورهای آفریقایی دارد. بیش از ۲.۶ 

میلیون نفر در این قاره به کروناویروس آلوده شده اند. سی ان ان
 مسعود مردانی عضو ستاد ملی مقابله با کرونا با اشاره به اینکه جهش 
کروموزومی در کرونا قدرت انتقال ویروس را دو برابر افزایش داده است، 
گفت: این جهش باعث تغییر ســاختار کلی ویروس نشــده و واکسن های 
موجود همچنان مؤثرند. کشور انگلیس نیز که درگیر این فرم جهش یافته 

از ویروس کرونا است، از واکسن های موجود استفاده می کند.ایرنا
 عربســتان سعودی بســته بودن مرزهای زمینی، دریایی و هوایی 
خود به دنبال شــیوع گونه جدید از ویروس کرونا را یک هفته دیگر 

تمدید کرد.واس
 نادر توکلی معاون درمان ستاد کرونا استان تهران با تأکید بر اینکه 
بیمــاری در تهران وضعیت در حال کنترلی دارد، گفت: همچنان 
نگرانــی اصلــی ما در تهــران میهمانی هــای خانوادگی و مشــاغل 
گروه یک هســتند؛ چراکــه در اماکن اداری و ســازمان ها دورکاری و 

پروتکل ها در حال اجرا است و کمتر نگران آنها هستیم.ایسنا
 مقامــات کره جنوبی از ثبت 3 مورد ابتــلا به گونه جدید کووید ۱۹ 
خبر دادند. این گونه جدید که سرعت انتشار آن نسبت به گونه های 
قبلی به مراتب بیشتر است؛ سه نفر را که ۵ روز پیش از لندن به کره 

بازگشته اند، مبتلا کرده است.رویترز

کوتاه از کرونا 

ســخنگوی وزارت امور خارجه خبر 
داد که ایران به امریکا و دوســتانش 
در منطقه پیام داده است که دولت 
کنونــی امریــکا در روزهــای پایانــی 
حیات خود در کاخ ســفید دست به 

ماجراجویی  جدیدی نزند.
»ســعید خطیب زاده« در نشســت 
هفتگی با خبرنــگاران که به صورت 
مجازی برگزار شد، درباره تحرکات 
امریــکا در منطقه گفــت: ما به طور 
داده ایــم  هشــدار  و  گفتــه   روشــن 
مســئولیت هرگونــه توطئــه چینــی 
بــا امریکاســت. برخی شــیطنت ها 
را شــنیده ایم بــه امریکا و دوســتان 
در منطقــه پیام داده ایــم که امریکا 
در روزهــای پایانــی حیــات خود در 
کاخ ســفید دســت بــه ماجراجویی  

جدیدی نزند.
خطیــب زاده در پاســخ بــه ســؤالی 
دربــاره اظهــارات مقتــدی صدر که 
ایــران، عــراق را بــه محــل درگیری 
خــود با امریکا تبدیــل نکند و اینکه 
حملات راکتی اخیر به منطقه سبز 
در عراق با چه هدفی صورت گرفته 
اســت؟ گفــت: از نظر مــا حمله به 
اماکن دیپلماتیک و مسکونی کاملًا 
مــردود اســت. اماکــن دیپلماتیک 

ایــران در عــراق چندیــن بــار مورد 
قــرار گرفتــه اســت. آنچــه  حملــه 
ترامپ گفته و پمپئو عنوان کرده اند 
ایــن اظهــارات هــم محکوم اســت 
و هــم رد می شــود و نــوع و زمــان و 
محتــوای ایــن بیانیه هــا و توئیت ها 
مشکوک و شیطنت آمیز است. پیام 
خــود را به روشــنی گفته ایم ضمن 
اینکــه به دنبــال تنــش نیســتیم، از 
منافــع و امنیت ملــی ایران با تمام 

قوا دفاع می کنیم.
وی افــزود: مســئولیت ایــن تنــش 
آفرینی هــا و عواقــب آن بــر عهــده 
امریکاســت و آنهایی که این توطئه 
می دهنــد.  صــورت  را  چینی هــا 
سیاســت جمهوری اســلامی ایران 
حسن همجواری بوده و هیچ وقت 
در هیــچ مقطعــی حاضــر نشــده 
اختلافات خود را در منطقه دیگری 

حل کند.

پیام ایران به ترامپ
سخنگوی وزارت امور خارجه خبر داد

 ایران به دولت کنونی امریکا اخطار داده در روزهای پایانی خود در کاخ سفید 
دست به ماجراجویی جدید نزند

انتشار قریب الوقوع گزارش هواپیمای اوکراینی
سخنگوی وزارت امور خارجه درباره زمان انتشار گزارش فنی سقوط هواپیمای 
اوکراینی گفت: سازمان هواپیمایی کشوری به عنوان نهاد مسئول به مسئولیت 
خود عمل و گزارش را آماده کرده و گزارش هفته گذشته به صورت ویدیو آنلاین 
در اختیــار اوکرایــن و دیگر طرف ها قرار گرفته اســت. گزارش فنی کامل شــده 
اســت و ضمن اینکه در ویدیو کنفرانس بخش های مختلف آن خوانده شــد، 

امروز یا فردا به صورت رسمی با ترجمه در اختیار آنها قرار می گیرد.


